

Årsredovisning

för

AF Maskin AB

559208-2738

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Trolle-Lindgren, Verkställande direktör
2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för AF Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner, såsom grävmaskiner, vibratörer, betong och behandlingsmaskiner till byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lågkonjunktur i branschen har lett till arbetsbrist som resulterat i en förlust under räkenskapsåret. Avyttringar av maskiner och övriga inventarier har skett under räkenskapsåret för att i fortsättningen satsa mer på att hyra ut personal.

En nyckelperson har varit långtidssjukskriven under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 536	3 387	2 154	2 627
Resultat efter finansiella poster	-869	1 203	-288	610
Soliditet (%)	65,2	55,1	39,8	52,5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på lågkonjunktur i branschen. Se även rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 884	665 166	946 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		665 166	-665 166	0
Årets resultat			-410 712	-410 712
Belopp vid årets utgång	50 000	896 050	-410 712	535 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	896 050
årets förlust	-410 712
	485 338
disponeras så att	
i ny räkning överföres	485 338
	485 338

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 536 264	3 387 089
Övriga rörelseintäkter		47 168	963 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 583 432	4 350 119
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-541 044	-988 606
Övriga externa kostnader		-949 358	-1 228 758
Personalkostnader	2	-578 026	-596 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-310 070	-288 843
Summa rörelsekostnader		-2 378 498	-3 102 475
Rörelseresultat		-795 066	1 247 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 362	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 170	-44 327
Summa finansiella poster		-50 808	-44 241
Resultat efter finansiella poster		-845 874	1 203 403
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		186 074	-186 074
Förändring av överavskrivningar		249 088	-249 088
Summa bokslutsdispositioner		435 162	-435 162
Resultat före skatt		-410 712	768 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-103 075
Årets resultat		-410 712	665 166

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	101 433	337 116
Inventarier, verktyg och installationer	4	244 117	1 161 312
Summa materiella anläggningstillgångar		345 550	1 498 428
Summa anläggningstillgångar		345 550	1 498 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 350	458 472
Övriga fordringar		123 157	138 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 488	191 775
Summa kortfristiga fordringar		436 995	788 903
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 230	58 305
Summa kassa och bank		38 230	58 305
Summa omsättningstillgångar		475 225	847 208
SUMMA TILLGÅNGAR		820 775	2 345 636

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		896 050	230 884
Årets resultat		-410 712	665 166
Summa fritt eget kapital		485 338	896 050
Summa eget kapital		535 338	946 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	186 074
Akkumulerade överavskrivningar		0	249 088
Summa obeskattade reserver		0	435 162
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	104 155	154 159
Övriga skulder		120 000	128 461
Summa långfristiga skulder		224 155	282 620
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		299	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 004	50 004
Leverantörsskulder		0	249 109
Skatteskulder		-131 912	-28 837
Övriga skulder		67 138	395 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 753	16 360
Summa kortfristiga skulder		61 282	681 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		820 775	2 345 636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	604 000	383 000
Inköp		221 000
Försäljningar/utrangeringar	-159 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 000	604 000
Ingående avskrivningar	-266 884	-172 800
Försäljningar/utrangeringar	25 375	
Årets avskrivningar	-102 058	-94 084
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 567	-266 884
Utgående redovisat värde	101 433	337 116

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 486 099	531 099
Inköp	33 436	955 000
Försäljningar/utrangeringar	-917 495	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	602 040	1 486 099
Ingående avskrivningar	-324 787	-132 528
Försäljningar/utrangeringar	174 876	
Årets avskrivningar	-208 013	-192 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 924	-324 787
Utgående redovisat värde	244 116	1 161 312

Not 5 Not för anteckningar

I tidigare årsredovisning har felaktigt tecken (+/-) använts. Fördelning mellan långfristig och kortfristig skuld är således felaktig. Totalsumman är dock rätt.

I denna årsredovisning har detta rättats.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avyttringar av maskiner och övriga inventarier, som påbörjades under 2023, pågår även under 2024 för att i fortsättningen satsa mer på att hyra ut personal. En nyckelperson är fortsatt långtidssjukskriven.

Strängnäs 2024-03-28

Anders Trolle-Lindgren
Anders Trolle-Lindgren
Verkställande direktör